René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Video-Türumschaltgerät TVDUM2
Artikel-Nr.: IG10.0200
Brutto CHF / Stk 519.00
Beschreibung
Schaltet bei mehreren Eingängen das Videosignal der bedienten Aussensprechstelle auf die
Innensprechstelle(n). Die Ansteuerung des richtigen Kanals erfolgt über den Türruf und durch manuelle
Ansteuerung (Bild-Step-Funktion der Innensprechstelle, Ansteuerung eines Meldekontaktes direkt am
Umschaltgerät).
Abm.(BHT) 105x90x70 mm, DIN-Ausführung
Umschaltung für 2 Kameras mit Step-Funktion oder Sequenzdurchlauf (Bildtaste Monitor)
2 Videoeingänge / 1 Videoausgang
geeignet für 2-Draht Video-Signalübertragung
Sensoreingänge zur Bildansteuerung mit potentialfreien Kontakten
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Breite 105 mm
Höhe 90 mm
Tiefe 70 mm
Breite in Teilungseinheiten 6
Gewicht 236 g
Montageart DIN-Schienenmontage
Werkstoff Kunststoff
Farbe grau
Schutzart (IP) IP20
Einsatztemperatur 0 bis +40 °CUm Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
09.08.2025 1 / 2
Video-Eigenschaften
Anzahl Videoeingänge 2
Anzahl Videoausgänge 1
Installation / Versorgung
Installationstechnik Bus-System
Versorgungsspannung +24 VDC, +/- 8%
Eingangsstrom I(a) 0.1 mA
Eingangsstrom I(Pmax), maximal 20 mA
Stromverbrauch min 20.0 mA
Stromverbrauch max 20.0 mA
Anschlussart Klemmen
Anschlussadern anlageabhängig
Klassifikation
Kategorie Türumschaltgeräte
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
09.08.2025 2 / 2